
 
 

Uchwała Nr  V / 31 / 03 
Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia  30 stycznia 2003 r.  
 
 

w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na      terenie gminy Paczków w 2003 r. 

 
  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2. ustawy  z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. Nr 35 poz. 230 z 1984 r. z późn. 
zmianami ) Rada Miejska  uchwala co następuje:  
 
 
                                                            § 1 
Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2003 rok określony w załącznikach nr 1 i nr 2 niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 1 –Harmonogram zadań 
Załącznik nr 2 – Plan wydatków 
 

     § 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 
                                                              § 3  
 
Traci moc uchwała nr XXXIII /275 / 2002 z 7 lutego 2002 w sprawie gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na terenie gminy Paczków w 2002 r. 
 
                                                                  § 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                  § 5 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie. 
 
         
 
     Przewodniczący Rady Miejskiej w Paczkowie  

       Wacław Ćwik 

 

 

 


